
 

 

UCHWAŁA  NR 7/20/2022 

z dnia 7 listopada 2022 roku  

w sprawie wyrażenia opinii o zmianie projektu Statutu UMFC 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 

20 lipca 2018 r. (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm) oraz § 22 pkt. 1 lit. b)  Statutu 

UMFC (tekst jednolity ogłoszony w Komunikacie Rektora nr 15/2021 z 17 listopada 

2021 r.), Rada Uczelni UMFC uchwala co następuje: 

 

§1. 

Rada Uczelni wyraża pozytywną opinię o następującej zmianie w Statucie UMFC: 

w Załączniku nr 7 Statutu – Struktura Organów i Wydziałów Uniwersytetu Muzycznego 

Fryderyka Chopina zmienia nazwę „Wydział Dyrygentury i Wokalistyki Chóralnej, 

Edukacji Muzycznej i Rytmiki” na „Wydział Edukacji Muzycznej, Chóralistyki 

i Rytmiki”.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
          

              Janusz Marynowski1 
Przewodniczący Rady Uczelni    

      
 
 
 
 

 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


